
Dragør Pizzahus IVS

 

 

Krudttårnsvej 8

2791  Dragør

39970325

05-05-2022 3
24-09-2021

1
26-01-2021

1
12-10-2020

1
1  
1  
 
1  
1  
 
1  
1  
2  
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktion og på personaletoilet, opbevaringstemperatur i
køleboks, set funktionelt termometer, varer løftet fra gulv samt
forrum til toilet. gennemgået mundtlig procedure for
håndtering af kebabspyd. Vejledt om overvågning af
temperatur opbevaret i åben pizzadisk.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulv, vægge, loft, indvendigt i
køleenheder herunder tætningslister, udstyr og emfang.
Følgende er konstateret: Indvendigt i opvaskemaskine ses
lettere snavs.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler og
inventar. Vejledt konkret om at øge rengøringfrekvensen
indvendigt i opvaskemaskinen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens dokumentation
af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning, samt
nedkøling for indeværende år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR nr. jf. dankortbon.
Særlige mærkningsordninger: Det indskærpes, at Fetaost, parmaskinke og Parmesan ost er en registret beskyttet
betegnelse. At betegnelser som er beskyttet af EU-kvalitetsordningerne (BOB) ikke må anvendes om fødevarer,
som ikke lever op til de krav som er fastsat i varespecifikationen for det pågældende produkt.
Følgende er konstateret: Virksomheden anvender følgende beskyttede betegnelser i deres markedsføring af
fødevarer: Fetaost men anvender salatost og Parmesan ost, men anvender revet,tørret osteblanding,
parmaskinke men anvender lufttørret skinke.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det vidste jeg ikke, vi får styr på det.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt konkret om at produkter omfattet af reglerne og beskyttede betegnelser kun må bruges på de autentiske
produkter.


